14111507 Papel para fotocopiadora

26111702 Pilas alcalinas

41111604 Reglas

43202005 Tarjeta flash de almacenamiento de memoria

43211708 Mouse o bola de seguimiento para computador

44111611 Clips para billetes

44121701 Bolígrafos

El monto de : **Veintiún  mil cuatrocientos ochenta y un con 07/100 (21,481.07)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 5,550.13

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 13,049.90

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,773.00